
ZARZĄDZENIE NR 458.2023 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Wójt Gminy Jeleniewo zarządza , co następuje: 

  § 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady LIII sesji Rady Gminy Jeleniewo projekty uchwał,           

stanowiące załączniki  nr 1-9 do zarządzenia w sprawie: 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeleniewo na lata  2023-2029 ; 

2) zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeleniewo na lata 2024-2029 ; 

3) zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2023 rok ; 

4) zmiany uchwały nr LII.324.2023 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 27 listopada 2023r. w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie 

powierzenia Gminie Przerośl zadania publicznego zbiorowego zaopatrzenia w wodę ; 

5) w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń  

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na terenie Gminy Jeleniewo 

na lata 2024 – 2027 ; 

6) uchwalenia Programu współpracy Gminy Jeleniewo z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2024; 

7) przyjęcia planu pracy Rady Gminy Jeleniewo na 2024 rok; 

8) przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Jeleniewo na 2024 rok; 

9) udzielenia dotacji na prace konserwatorskie , restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków , położonym na obszarze gminy Jeleniewo. 
 

    § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 


